
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadań publicznych finansowych  z budżetu 
gminy z obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020, poz. 1057) w związku  
z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021, poz. 305) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację wsparcia zadania publicznego w 2022 roku  
w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”. 

2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie przyznana dotacja, będzie 
przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Żerków. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
www.zerkow.pl   oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Żerków. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0488FC55-2313-45E2-9BEF-2F44B29A96D0. Podpisany Strona 1

http://www.zerkow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



